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Nutriclime, geçtiğimiz aylarda yenilikçi öğrenme kaynaklarını çeşitli ülkelerde pilot uygulama olarak sıkı bir
şekilde çalıştı. Pilot uygulama aşamasının Yunanistan, Türkiye, Belçika, Malta ve Hollanda'da başarıyla
tamamlandığını duyurmaktan heyecan duyuyoruz. Öğretmenler, öğrenciler ve halk, eğitim modüllerimize katılarak
bize kaynakları daha da geliştirmemize yardımcı olacak değerli geri bildirimler ve içgörüler sağladı.
Geleceğe yönelik 10 e-modülümüzün pilot uygulamasıyla katılımcılar, işlenmiş gıdaların tehlikeleri, iklim
değişikliğinin beslenme üzerindeki etkisi ve sürdürülebilir gıda sistemleri gibi temel konularda bilgi edindiler. Bu
e-modüller, öğrenme deneyimini canlandıran Artırılmış Gerçeklik (AR) teknolojisiyle geliştirildi! Eğitimcilerden
gelen geri bildirimler özellikle olumluydu; birçoğu materyalleri derslerine entegre etmenin ne kadar kolay
olduğunu takdir ettiklerini belirtti.
Bu aşama bize daha sürdürülebilir bir dünya inşa etmede eğitimciler ve öğrenciler arasındaki iş birliğinin gücünü
gösterdi ve sonuçlardan gurur duyuyoruz!
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Nutriclime projesinden en son güncellemeleri paylaşmaktan heyecan
duyuyoruz! Eğitim yoluyla daha sürdürülebilir bir geleceğe doğru
yolculuğumuza devam ederken, tüm katılımcı ülkelerde önemli
ilerlemeler kaydettik. Önemli gelişmelere, heyecan verici EduVenture
oyununa, güçlü e-öğrenme platformumuza ve kaçırmak
istemeyeceğiniz yaklaşan etkinliklere bir göz atalım!
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PILOT AŞAMASI: TÜM ÜLKELERDE BÜYÜK BAŞARI!

E-ÖĞRENME PLATFORMU: BILGIYE AÇILAN KAPINIZ

Nutriclime e-öğrenme platformunun artık yayında olduğunu duyurmaktan da
heyecan duyuyoruz! Bu platform, sindirim, alerjiler, Yeşil Anlaşma ve daha fazlası
gibi temel konuları kapsayan 10 e-modülün tamamını barındırıyor. 7/24 erişimle,
kullanıcılar bu modülleri kendi hızlarında keşfedebilir ve bu da onu hem
eğitimciler hem de öğrenciler için ideal bir kaynak haline getirir.
Platform, kullanıcılarının ilerlemesini takip etmek ve bireysel ihtiyaçlarla
uyumlu kişiselleştirilmiş bir öğrenme deneyimi sağlamak için tasarlanmıştır.
Eğitimciler için bu araç, iklim değişikliği eğitimini ve sürdürülebilir gıda
uygulamalarını müfredatlarına entegre etmede paha biçilmez olacaktır. Ve
işleri daha da kolaylaştırmak için kullanıcıların platformda gezinmesine ve
özelliklerinden en iyi şekilde yararlanmasına yardımcı olmak için kapsamlı bir
Kullanıcı Kılavuzu geliştirdik.
🔗  E-öğrenme platformunu ve Kullanıcı Kılavuzunu buradan inceleyin: Kullanıcı
Kılavuzu
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21.YY Eğitimciler Derneği, Türkiye:
21. Yüzyıl Eğitimcileri Derneği, 2019 yılında eğitimciler
ve gönüllüler tarafından kurulan, özellikle eğitim ve
öğretim alanında faaliyet gösteren bir Türk sivil toplum
örgütüdür.

Innovation Hive, Yunanistan'da bulunan, araştırma ve
inovasyon alanlarında uzmanlaşmış özel bir kar amacı
gütmeyen kuruluştur.

MECB Ltd, ortaklık projeleri, eğitim ve teknik destek
hizmetleri aracılığıyla mükemmelliği ve inovasyon desteğini
teşvik etmeye adanmış, Malta merkezli bir Teknik
Mükemmellik Danışmanlık Bürosu'dur.

AISR, STEM ve İngilizce eğitimi, yazılım geliştirme
ve eğitim araştırma hizmetleri sunan özel bir STEM
Akademisi, Öğretmen Yetiştirme ve Araştırma
Enstitüsüdür. BİZİ TAKİP EDİN:

EDUVENTURE OYUNU: ÖĞRENME EĞLENCEYLE BULUŞUYOR
Öğrencilerin ve genel halkın beslenme ve iklim değişikliği hakkında bilgi
edinmesi için eğlenceli ve etkileşimli bir yol olan yepyeni EduVenture
oyunumuzu tanıtıyoruz! Genç öğrencileri oyunlaştırma yoluyla meşgul
etmek için tasarlanan EduVenture oyunu, kusursuz ve keyifli bir öğrenme
deneyimi sunmak için en son UX/UI grafik teknolojisini kullanır.

Bu oyunda oyuncular, bitki bazlı diyetlerin, biyokimyasal süreçlerin ve gıda
seçimlerinin iklim değişikliği üzerindeki etkilerinin önemini öğrenecekleri
sanal bir dünyada bir maceraya atılırlar. Oyun yalnızca eğitmek için
tasarlanmamıştır, aynı zamanda öğrenme deneyiminin mümkün olduğunca
etkili olduğundan emin olmak için veri analitiği yoluyla kullanıcı
davranışını da ölçer.

NutriClime projesinden daha heyecan verici gelişmeler için bizi
izlemeye devam edin!

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. Ancak ifade edilen görüşler ve fikirler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme
Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmaz. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.

Bu eğitim yolculuğuna dalmak isteyen herkes için, nasıl başlayacağınıza dair kolay takip edilebilir talimatlar
sağlayan bir Oyun Rehberi de oluşturduk. İster öğrencilerinizin ilgisini çekmek isteyen bir öğretmen olun, ister
sadece daha fazla bilgi edinmek isteyen biri olun, EduVenture oyunu beslenme ve sürdürülebilirlikteki temel
kavramları keşfetmek için mükemmel bir araçtır.

🔗 EduVenture Oyun Rehberine buradan göz atın: Oyun Rehberi
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